С о держание : Об утверждении состава Совета при Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ8ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

« » дек абр ь  20 ̂ й . № ______д ек а б р я  20̂ 7.

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, а
также в общеобразовательных учреждениях городского округа город Уфа
Республики Башкортостан:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета при Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан по оказанию
содействия в организации питания школьников.

2. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Б. Баязитова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

J 1Ш 1|/ЦЦГШ -L X . J VJJU.

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

OJ-Vyj-UUZrJO ui n . i ^ x u u

73-24-139 от 11.12.2015
74-22-72 от 11.12.2015
90 от 11.12.2015

IVUnipUJlDnaA дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении состава Совета при Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 'f'f. '/<?. № <29'£-р

Состав
Совета при Администрации городского округа город Уфа Республики

Башкортостан по оказанию содействия в организации питания школьников

Баязитов
Сынтимир
Биктимирович

председатель Совета, заместитель главы
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

Хасанов
Ильдар
Финатович

Члены Совета:

сопредседатель Совета, заместитель главы
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

Авзалетдинова
Альфия
Радиковна

заместитель начальника Управления социальной
политики Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан;

Асеева
Наталья
Викторовна

5. Асфандиярова
Марина
Шакировна

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Лицей № 94
Советского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

директор муниципального автономного
учреждения «Центр детского и диетического
питания» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

Г алеева
Светлана
Фанавиевна

начальник Управления социальной политики
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

Г ималетдинов
Салават
Хасанович

Заместитель председателя постоянной комиссии
Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан по экономической политике,
предпринимательству и потребительскому рынку
(по согласованию);

J ИрСШЛЧ/ПП̂/ 11U ПДiVllimriV 1 рыцгш J. W X . J VJJGI

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

OJ-UJ"UUZ,JU ui 1 1. 1Z.. Z.V7 1 и

73-24-139 от 11.12.2015
74-22-72 от 11.12.2015
90 от 11.12.2015

ivun 1 jjuлвпол дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

А

С о держание : Об утверждении состава Совета при Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

8. Горячев
Анатолий
Николаевич

9. Завьялова
Ольга
Г еннадьевна

10. Лукьянова
Флюра
Анваровна

11. Надыршина
Фарида
Г алиакберовна

12. Родина
Елена
Александровна

председатель общегородского родительского
комитета, заместитель председателя постоянной
комиссии Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан по гуманитарным
вопросам и связям с общественностью (по
согласованию);

начальник Управления торговли и координации
услуг Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Г имназия
№ 64 Орджоникидзевского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан;

директор муниципального автономного
общеобразовательного учреждения Лицей № 6
Октябрьского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

председатель Комитета Г осударственного
Собрания -  Курултая Республики Башкортостан
по жилищной политике и инфраструктурному
развитию (по согласованию);

13. Сабирова
Алина
Аглямовна

14. Степанов
Евгений
Г еоргиевич

директор муниципального унитарного
предприятия Комбинат школьного и детского
питания «Спектр» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

руководитель Управления Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Республике
Башкортостан (по согласованию);

15. Стороженко
Олег
Валерьевич

16. Сысолятин
Игорь
Владимирович

директор муниципального унитарного
предприятия «Центр школьного и детского
питания» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

начальник отдела общественного питания
Управления торговли и координации услуг
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

А
J  ll̂ lUDJlk>Ilirî  11U 1рОЦ£Ш -L V/ X . J  l̂ U

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

ui 1 1. 1Z.. Z.V7 1

73-24-139 от 11.12.2015
74-22-72 от 11.12.2015
90 от 11.12.2015

ivunijjujicnafl дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении состава Совета при Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

17. Хаффазова -  начальник Управления образования
Елена Администрации городского округа город Уфа
Робертовна Республики Башкортостан.

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

А
J  lipUDJl̂ IUl̂  11U ПДiVUUliriV 1 рыцгш J. W X . J  VJJGI

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

OJ-UJ"UUZ,JU ui 1 1. 1Z.. Z.V7 1 и

73-24-139 от 11.12.2015
74-22-72 от 11.12.2015
90 от 11.12.2015

ivun 1 jjuлвпол дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: